

ODAMIZIN 41. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Asım KUTLUATA
Maden Mühendisi
asim@kutluata.net



8 Mart 2008 tarihinde MTA Genel Müdürlüğü Sadrettin Alpan salonunda toplanan Genel Kurul'da, maden mühendislerinin, madencilik ve ülkenin sorunları tartışıldı. Ülke sorunları ile ilgili görüşler genelde açılışta dile getirilirken öğleden sonra ki oturumda ağırlıklı olarak mesleki ve sektörel sorunlarla ilgili tespitler ve çözüm önerileri dile getirildi.

Yıllardan beri bir çok panel, oturum, toplantı yönetmiş olmama rağmen, Oda Başkanımız tarafından Genel Kurul Divan Başkanlığı önerisi geldiğinde, gerçekten heyecanlandığımı belirtmek isterim. Odamızın en yetkili organının divan başkanlığını yapmak hem gurur veren hem de sorumluluk isteyen bir görevdi. Divanda Enver Karaçam gibi konuları bilen ve güven veren arkadaşımın olması, yazman arkadaşlarım Tansel Doğan ve Mehmet Uygur'un da yardımları ve Genel Kurul delegelerinin de anlayışlı ve yapıcı

yaklaşımları ile görevi hep beraber sorunsuz olarak tamamladık.

Bu Genel Kurula 2002 yılından sonra ilk defa iki liste halinde gidilmesi, kongreye başka bir heyecan ve dinamizm kattığını belirtmek isterim. Yönetime talip olan mavi liste sözcülerinin eleştirileri ve yapmak istediklerini belli bir olgunluk ve saygıya dayalı anlayış içinde sunmaları, eleştiri ve önerileri Oda Başkanı Mehmet Torun'un belli bir olgunluk içerisinde yanıtlaması, odamızın iyi bir düzeye ulaştığının kanıtıdır. Zaten Maden Mühendisleri Odası kurumsal alt yapı olarak iyi bir noktada olduğunu belirtmekte yarar vardır.

Genel Kurulda Çalışma Raporu üzerine görüş belirten yaklaşık 20 delege Oda'nın yaptığı, yapamadığı, yapması gereken görüşlerini dile getirdiler. Yeni Yönetim Kurulu bu eleştiri görüş ve önerileri mutlaka göz önünde bulundurması gerekir. Oda'nın misyonu ve vizyonu genel hatları ile uzun yıllardan beri belirlenmiştir. Oda'ya yapabileceğinin üzerinde misyon yüklemek ve karşılık beklemenin de haksızlık olacağı düşüncesindeyim. Maden Mühendisleri Odası Anayasa ve kanunlarla kurulmuş Yöneticileri seçimle gelen kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. Temel anlayışı; Cumhuriyet ilkelerine bağlı, demokrasinin kurum ve kuralları ile yerleşmesi için çaba sağlayan, laik yönetim anla-

yışını benimseyen, hukukun üstünlüğüne inanan, maden mühendislerinin sorunlarının çözümü doğrultusunda her türlü çalışmayı yapan ve girişimde bulunan, sektörün sorunlarının çözümü, üyelerinin iş olanağı bulmasına yardımcı olacağını bilen, din, ırk, mezhep farklılıklarını değil insanı ön plana çıkaran bir anlayış içerisinde olan bir örgüttür ve olmalıdır.

“Sektörün sorunlarının çözümü, maden mühendislerinin sorunlarının çözümünü kolaylaştırır” değerlendirmesi genel anlamda doğrudur. Sektörün sorunlarının çözümü derken; ne pahasına olursa olsun üretim anlayışının doğru olmayacağını belirtmek gerekir. Yeraltı zenginliklerini üretmek, kaynak oluşturmak bugünkü kuşakların hakkı olduğu kadar gelecek kuşakların da hakkı olduğu göz önünde bulundurulmalıdır. Bilimsel verilere göre teknolojilerin kullanımı ile tespit edilen rezervlerin arz-talep dengesine göre hazırlanan projelere uygun olarak üretime alınması, üretim aşamasında insan sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili önlemlerin alınması ve ödün verilmeden uzmanların hazırladığı projelerin hayata geçirilmesinde ilgili kurum ve kuruluşların denetim ve kontrol görevlerini yerine getirmeleri hususunda Odamıza da kamu adına çok önemli görev ve sorumluluklar düşmektedir. Ayrıca kaynakların üretilmesinde israf edilmemeleri, hammadde olarak ihraç edilmeleri yerine katma değeri yüksek ürünlerin eldesinin hayata geçirilmesini ve çevre değerlerini gözardı etmeyen, çevreye olumsuz etki yapmayacak önlemlerin alınmasını savunmalıdır ve savunmaktadır. Tüm bu safhaları eksiksiz uygulayan, mühendise gereken önemi ve değeri veren madencilik sektörünün sorunlarının çözümünü elbette savunulmalıdır.

Kuşkusuz bu temel işlevin yanında Odamız Kamusal alanların talan edilmesine özelleştirmeye, taşeronlaştırmaya ve gericiliğe karşı verilen mücadeleden ön saflardaki yerini her zaman ve her koşulda almalıdır. Bu bağlamda Danışma Kurulu toplantılarında dile getirildiği gibi daha politik daha dinamik ve daha bütünleştirici bir oda olmak için çalışılmalıdır.

Yönetimdeki arkadaşlarımız, bu genel ilkeler kapsamında oda politikalarını belirleyerek çalışmalarını yürütmelelerinin olumlu sonuçlar vereceğini düşünmekteyim. Yönetim anlayışında farklı bakışlar olabilir. Bunları da zenginlik olarak kabul etmek gerektiği düşüncesindeyim.

Cumartesi günü saat 20'ye kadar devam eden Genel Kurulda görüş belirtmek isteyen bütün delege arkadaşlar düşüncelerini dile getirdiler. Guruplar yaptıkları ve yapacaklarını anlattılar. Seçimler sonucu yönetime gelen arkadaşlarımız her zaman olduğu gibi herkesi kucaklayacağını, oda yönetimine talip olan arkadaşlarımızı da çalışmaların içine alacaklarından hiç şüphem yoktur. Ancak böyle bir anlayışla hareket ettiğimizde daha güçlü, tabanıyla bütünleşmiş, sorunları daha kolay çözebilen bir Maden Mühendisleri Odası'nı gerçekleştirmiş oluruz. Yeni seçilen yönetim kurulu üyeleri ile diğer organlardaki ve TMMOB delegasyonuna katılacak arkadaşlarımıza mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının çözümünde başarılar dilerim. Eleştireceğiz, sorunları ortaya koyacağız, çözüm önerileri yapacağız, çalışmalara katılarak daha iyi ve güzeli hep birlikte oluşturacağımız inancı ile.

Saygılarımla